[image: image1.png]Wi
A

/.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА  ЖУКОВСКИЙ

140180, Московская область,

        тел. 8/495/556-93-30

г. Жуковский, ул. Фрунзе, 23

РЕШЕНИЕ
	13 июля 2021г.

                                                                               №04-002/13

О времени предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, с избирателями

В соответствии с частями 1, 3 статьи 67 Федерального  Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Московской области
от 24.06.2021 №206/1998-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Жуковский,

РЕШИЛА:

1.
Установить, что по заявке представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения на 2 часа.

2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и газете «Авиаград Жуковский»

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский
Р.П. Ромишевского.
	Председатель
	Р.П. Ромишевский

	Секретарь
	С.Г. Ефремова